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Créateur de tables éphémeres

FICHE TECHNIQUE

Informations données a titre indicatif

Désignation du produit: Serviettes 40 x 40 3 feuilles

Coloris : blanc et couleurs

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date: 29/03/2011

Dimensions d’une serviette

longueur :
largeur :

Poids d'une serviette

Nombre de serviettes par UVC

Dimensions d'un UVC

Poids d’'un UVC:
sans emballage :
avec emballage :

Nombre d’'UVC par colis

Poids du colis

sans emballage :
avec emballage :
Nombre de colis par couche

Nombre de couches :

Nombre de colis par palette

Hauteur de la palette :

Poids de la palette :

40 cm

40 cm
8,169

80

20x20x6 cm

652,89
6589
24

15,79Kkg
16,94 kg
3

5

15

175 cm

273 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Quate
Définition papetiere ouate de cellulose
Laize: 40 cm
Nombre de feuilles 3
Grammage 17 g/ nf
Couleur Code Gencod Couleur Code Gencod
article article
abricot 152168 | 3504081521684 jaune 152138 | 3504081521388
blanc 152008 | 3504081520084 rouge 152568 | 3504081525683
bleu azur 152108 | 3504081521081 vanille 152178 | 3504081521784
bleu marine 152508 | 3504081525089 citron 152528 | 3504081525287
bordeaux 152518 | 3504081525188
Eilm
Laize: 350mm
Couleur: transparent imprimé "NAP"
Poids du film: 529
Carton
Dimensions 820 x 420 x 326nm (M00171)

Poids du carton

Palette Europe
Dimensions

1,146 kg

80 x 120 cm



